
Stand: 10.05.2015 / 16:37:35

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf,PLS vom 09.-10.05.2015 [201519001] 09.05.2015 - 10.05.2015

1 Gewöhnungsprüfung für Reitpferde

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Daponte vM160 8.50P

2. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) De Luxe CVB168 8.00P

2. Stephanie Kremerskothen (RFV Tegelhof e.V.) Rock for Resy K367 8.00P

4. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Caressa W73 7.00P

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

Preis des Autohauses Volker Fischer - Dettmannsdorf

Ehrenpreis gegeben von Pferd & Reiter - Maja Walther - Samtens / Rügen

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Catania 13188 8.00P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quadame P343 7.80P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Demi 10170 7.60P

4. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 2917 7.40P

5. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50263 7.30P

6. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Caprice 514450 7.20P

7. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Dagobert P151 7.10P

7. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K220 7.10P

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mathilda-M302 7.10P

10. Swantje Schaefer (RFV Stülow e.V.) Aurelius Maximus 321 7.00P

10. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Donnabella W186 7.00P

10. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Dr. Foreman194 7.00P

13. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Bellissimo 1735 6.90

13. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Ranger 75358 6.90

15. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 1923 6.80

15. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Dun Bee199 6.80

17. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Florida 126219 6.70

17. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e. V.) Legolas 180267 6.70

17. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sunny Girl MV401 6.70

20. Ronny Gräf (RSC Neuendorf e.V.) Forlan 12222 6.60

21. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Maria's Golden Girl300 6.50

22. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Davidoff's Charly St.Cloud165 6.40

22. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Landiro H257 6.40

22. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Sun Dancer 13400 6.40

25. Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.) Curly May149 6.30

25. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Linus IN280 6.30

25. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Quinto H352 6.30

3 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Jan-Heinrich Lass - Tempel

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Donnabella W186 7.60P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sunny Girl MV401 7.50P

3. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Calera 653 7.40P

4. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Diva la Jolie179 7.30P

4. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e. V.) Legolas 180267 7.30P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quadame P343 7.20P

7. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dejavue II435 7.10P

8. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K220 7.00

9. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Dun Bee199 6.80

10. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17381 6.70

11. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2374 6.50

12. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Dorn 2389 6.20

13. Ronny Gräf (RSC Neuendorf e.V.) Forlan 12222 6.10

14. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Caressa W73 6.00

14. Anne Blank (RV Rostocker Heide e. V.) Standing Ovation 14398 6.00

16. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Sun Dancer 13400 5.80

17. Carolin Bartels (RFV Arkona e.V.) Sunny-Girl 6404 5.60

18. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Bellissimo 1735 5.50

18. Christiane Quade (PSV Boltenhagen e.V.) Gerfried's Good Will Hunting225 5.50

4 Springpferdeprüfung Kl. A* - 4 jä. + 5 jä. ohne Platzierung

Preis der Familie Volker Bredenkamp - Bastorf

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Catania 13188 8.30P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki147 8.00P
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3. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Bokibado Blu42 7.60P

3. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cialotta 3451 7.60P

5. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50263 7.50P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Ranger 75358 7.30P

6. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dejavue II435 7.30P

8. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) De Luxe CVB168 7.20

8. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Demi 10170 7.20

10. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Caprice 514450 7.10

11. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K220 6.80

12. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quadame P343 6.70

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Greta 145234 6.30

14. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Ironman 9239 6.20

15. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Corida 12138 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A** - 5+6 jä.

Preis des Zahnarztes Dirk Poppe - Wöpkendorf

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chuck Matin115 8.50P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki147 8.30P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9855 8.10P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Betel's Bella38 8.00P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quinton 10353 7.90P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F77 7.80P

6. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Catania 13188 7.80P

8. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Eine wie Keine 9203 7.70P

9. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Bokibado Blu42 7.60

10. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Corida 12138 7.50

11. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Ironman 9239 7.30

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Lana Lou256 7.30

13. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Kiwara245 7.20

13. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sunny Girl MV401 7.20

15. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Diana 1147175 7.10

16. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Florida 126219 6.80

17. Ricardo Fazenda Pereira (RSV Dersekow 1968 e. V.) Consilvio134 6.70

18. Lisa-Marie Mailand (RFV Clenze e.V.) Backgammon 2624 6.20

19. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Quirano 3354 5.80

20. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Acadius PF2 5.00

21. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Chack 397 0.00

21. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback363 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Zucht- und Reitbetriebes André Plath - Insel Poel

Ehrenpreis des RFSV Insel Poel

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cenny 392 8.50P

2. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Mariska 18301 8.20P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Betel's Bella38 8.00P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Calle 7460 7.30P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cava blanc89 7.30P

4. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cruso 3145 7.30P

7. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P109 7.20P

7. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3150 7.20P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Caletta 9855 7.10

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV185 7.00

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F77 6.80

11. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Mercurio 5307 6.80

13. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia86 6.50

14. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quinton 10353 6.10

15. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321417 5.70

16. Lisa-Marie Mailand (RFV Clenze e.V.) Backgammon 2624 0.00

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Calinka 4758 0.00

16. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48146 0.00

16. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cucki147 0.00

16. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Diana 1147175 0.00

16. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70204 0.00

7 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. E

Preis des Fliesenlegermeisters Holger Thom - Dettmannsdorf

EP des Fleischereifachgeschäftes Anke Hoffmann - Dettmannsdorf

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz
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1. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43200 *0.00 / 26.85P

2. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Glissandra227 *0.00 / 27.97P

3. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522215 *0.00 / 28.12P

4. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107230 *0.00 / 29.39P

5. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45249 *0.00 / 29.96P

6. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calero 2054 *0.00 / 30.01P

7. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara139 *0.00 / 30.68P

8. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Bettize de la Boverie 239 *0.00 / 31.17

9. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility407 *0.00 / 31.41

10. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7290 *0.00 / 32.15

11. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon 5317 *0.00 / 32.28

12. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68238 *0.00 / 32.84

13. Johanna Warncke (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Ramazotti 185357 *0.00 / 37.12

14. Katrin Bäsell (RV Miltzow e. V.) Lara 529261 *4.00 / 32.79

15. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cleo 172124 *4.00 / 33.37

16. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030286 0.00 / 0.00

17. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Dr. Foreman194 1.00 / 50.25

18. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318361 4.00 / 34.97

19. Janne Hoffmeister (RFV Malchow e.V.) Labella 27246 4.00 / 43.23

20. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 303105 4.50 / 48.81

21. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago14 8.00 / 36.43

22. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith166 13.75 / 69.28

23. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408297 14.75 / 57.32

24. Josefine Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Caitano 3049 16.00 / 62.30

25. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Antigone 12313 17.50 / 68.72

8/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun/JR

EP des Fliesenleger Andreas Maaß - Jürgenshagen

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Marike Anker (Pferdesportclub Tenze e.V.) Enya 31209 7.60P

2. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dalina 35152 7.40P

3. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Schönthals Rubin382 7.20P

4. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5137 7.10P

4. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dancing-Queen S156 7.10P

6. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8187 7.00P

6. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cleo 172124 7.00P

8. Marie Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calero 2054 6.90P

8. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107230 6.90P

10. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2411 6.80

11. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90110 6.70

12. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45249 6.50

13. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago14 6.40

13. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon 5317 6.40

15. Martha Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Sunnyboy 146402 6.30

16. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 187131 6.20

16. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43200 6.20

16. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68238 6.20

19. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Angy 3312 6.10

20. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don405 6.00

21. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility407 5.80

22. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Dr. Foreman194 5.50

23. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Ben Nevis 1136 0.00

23. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life99 0.00

23. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522215 0.00

23. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Lana Lou256 0.00

23. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27259 0.00

23. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7290 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Ehrenpreis des Fliesenlegers Andreas Maaß - Jürgenshagen

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4125 7.80P

2. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Planet Phaeton MF336 7.60P

3. Miriam Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Clarino 6120 7.50P

4. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Baroness 35031 7.40P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86126 7.30P

6. Juliane Schein (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3371 7.20P

6. Maria Gratias (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Soraya B395 7.20P

8. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414264 7.10P

9. Martina Kress (RV Güstrow e.V.) Danny Boy 31157 7.00P

9. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91252 7.00P
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11. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Clarissa 151121 6.90

11. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic212 6.90

11. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Mercurio 5307 6.90

11. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115403 6.90

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A169 6.80

15. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70204 6.80

15. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Smilla 67391 6.80

18. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5229 6.70

18. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou62 6.70

18. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1084 6.70

21. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321417 6.60

22. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255338 6.50

23. Nicole Höftmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Calgary M57 6.30

23. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou66 6.30

23. Ricardo Fazenda Pereira (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queen of Roses 3345 6.30

9/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - andere KRB

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Hohen Schönberg

Ehrenpreis vom Reitladen Pastow - Frau Melanie Rehm

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B108 *0.00 / 23.26P

2. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dancing-Queen S156 *0.00 / 23.43P

3. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45249 *0.00 / 24.79P

4. Marie Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calero 2054 *0.00 / 25.03P

5. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 795 *0.00 / 26.33

6. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1084 *0.00 / 27.58

7. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5229 *0.00 / 27.68

8. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Schönthals Rubin382 *0.00 / 31.89

9. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4415 *4.00 / 23.37

10. Hinerk Ernst (RV Warsow e.V.) Pinoccio 117335 *4.00 / 23.73

11. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2309 *4.00 / 26.36

12. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2411 *8.00 / 24.31

13. Lisa-Marie Mailand (RFV Clenze e.V.) Backgammon 2624 *8.00 / 28.65

14. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Lasika263 4.00 / 39.49

9/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB Vorpommern-Rügen

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2015

Preis der Gothaer Versicherungsgruppe - Frau Rena Fischer - Stralsund

Ehrenpreis des Kreisreiterbundes Vorpommern-Rügen

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux282 *0.00 / 22.16P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou66 *0.00 / 22.33P

3. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) May Day 9303 *0.00 / 22.73P

4. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99348 *0.00 / 23.88P

5. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90110 *0.00 / 24.43P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna221 *0.00 / 24.93P

7. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15369 *0.00 / 25.38P

8. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126385 *0.00 / 25.54P

9. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70204 *0.00 / 25.59P

10. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5368 *0.00 / 25.68

11. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119427 *0.00 / 25.81

12. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2176 *0.00 / 25.91

13. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina262 *0.00 / 29.64

14. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita247 *0.00 / 30.00

15. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8187 *4.00 / 31.92

16. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318361 *4.00 / 32.19

17. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86126 *4.75 / 38.81

18. Emma Pagels (RFV Arkona e.V.) Lawinja 6266 *6.00 / 43.27

19. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43200 4.00 / 34.75

20. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Planet Phaeton MF336 4.00 / 35.32

21. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229324 4.00 / 42.38

22. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R133 9.75 / 51.72

23. Emma Pagels (RFV Arkona e.V.) Samhain 3370 17.00 / 64.48

10 Stafettenspringprüfung Kl. A*

Preis der Elektrofirma Frank Sadkowiak - Dettmannsdorf

Ehrenpreise der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

Wöpkendorf I1. Su MA: 0.00/78.35
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Edith Koppe Dynamik 43200P

Isabelle Koch Fiona 522215P

Wöpkendorf II2. Su MA: 0.00/83.11

Martin Strobelt Cantalou66P

Walter Roos Ravenna 318361P

Tenze3. Su MA: 0.00/109.04

Beate Zorn Jacky 135241P

Dirk Zorn Wincenta 4415P

Muhlitz/Poseritz4. Su MA: 40.00/300.00

Charlie Ann Wolf Lousianna 7290

Lotta van Reemen Paloma 229324

11 Hunterklasse - 95er

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4125 8.20P

2. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Corona P141 7.90P

3. Miriam Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Clarino 6120 7.80P

4. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ciacomia116 7.70P

4. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115403 7.70P

6. Martina Kress (RV Güstrow e.V.) Danny Boy 31157 7.60P

7. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229324 7.50

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Smilla 67391 7.50

9. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin154 7.40

10. Juliane Schein (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3371 7.30

11. Anja Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara208 7.20

11. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030286 7.20

13. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Maria's Golden Girl300 7.10

14. Josefine Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Caitano 3049 7.00

15. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara139 6.90

16. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic212 6.80

17. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun113 6.70

18. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 23 6.60

19. Kathleen Streil (RFV Stuthof e.V) L'amour 105255 6.50

20. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Caitano 4350 6.30

21. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Clara 133119 6.00

22. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Dagobert P151 5.40

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis der Gemeinschaftspraxis Buchner - Ribnitz-Damgarten

Ehrenpreis des Reitladens Pastow - Frau Melanie Rehm

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3281 *0.00 / 33.53P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R117 *0.00 / 33.63P

3. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nino 271321 *0.00 / 36.41P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Coco Bella129 *0.00 / 36.98P

5. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73305 *0.00 / 37.58P

6. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45249 *0.00 / 39.00P

7. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3150 *0.00 / 39.54P

8. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414264 *0.00 / 39.90P

9. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P109 *0.00 / 41.85P

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Calinka 4758 *0.00 / 45.70

11. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10233 *4.00 / 33.38

12. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Commerce One449 *4.00 / 34.07

13. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8187 *4.00 / 37.83

14. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calio del Mar59 *4.00 / 38.58

15. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3265 *4.00 / 39.56

16. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cenny 392 *4.00 / 40.91

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fernanda 17213 *4.00 / 43.25

18. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 565 *5.00 / 51.08

19. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Calle 7460 *8.00 / 63.47

20. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lila Grace 2274 4.00 / 35.25

21. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90110 4.00 / 37.92

22. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Ladinora PF251 4.00 / 39.34

23. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B108 4.00 / 39.62
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Stand: 10.05.2015 / 16:37:35
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24. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52474 4.00 / 41.22

25. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg339 4.00 / 43.30

13/1 Springprüfung Kl. L - RLP 0-300

Preis der Rheingas Handel Gmbh & CoKG - Herr Michael Heller

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30418 0.00 / 45.11P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B108 0.00 / 46.44P

3. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99348 0.00 / 46.87P

4. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90110 0.00 / 47.76P

5. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P375 0.00 / 49.24P

6. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lexor271 0.00 / 51.36

7. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly283 0.00 / 52.82

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger207 0.00 / 53.62

9. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2309 4.00 / 50.64

10. Hinerk Ernst (RV Warsow e.V.) Pinoccio 117335 4.00 / 51.43

11. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4382 4.00 / 53.72

12. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135241 8.00 / 50.84

13. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Planet Phaeton MF336 8.00 / 51.70

14. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8187 12.00 / 5.74

15. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo201 12.00 / 49.25

16. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2176 12.75 / 60.22

13/2 Springprüfung Kl. L - RLP 301 und mehr

Preis der Wöpkendorfer Agrar GmbH - Herrn Conrad Waydelin

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R117 0.00 / 43.88P

2. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Tjena446 0.00 / 44.74P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52474 0.00 / 45.11P

4. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10233 0.00 / 45.84P

5. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) First Lady 257447 0.00 / 46.68P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603456 0.00 / 47.04P

7. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45249 0.00 / 47.59

8. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3268 0.00 / 47.89

9. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) April Dream 2453 0.00 / 48.38

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 10102 0.00 / 48.49

11. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Chanell 115445 0.00 / 49.38

12. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Commerce One449 0.00 / 49.74

13. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 565 0.00 / 51.89

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Classic Girl 19443 4.00 / 47.40

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3387 4.00 / 48.24

16. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3281 4.00 / 50.14

17. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R379 4.00 / 51.79

18. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calio del Mar59 4.00 / 51.93

19. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Cesare 795 8.00 / 50.41

20. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux282 8.00 / 51.06

21. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg339 8.00 / 56.68

14 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Gasthofes "De Mecklenbörger" - Herrn Horst Klänhammer

Ehrenpreis des Reitladens Pastow - Frau Melanie Rehm

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7229 *0.00 / 32.91P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52474 *0.00 / 34.02P

3. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3281 *0.00 / 35.47P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44332 *0.00 / 39.10P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 10102 *8.00 / 46.25P

6. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30418 4.00 / 61.41P

7. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R117 4.00 / 64.89

8. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Chanell 115445 4.00 / 66.69

9. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Tjena446 4.00 / 68.41

10. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603456 8.00 / 63.29

11. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R379 8.00 / 65.57

12. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4382 8.00 / 66.12

13. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10233 12.00 / 61.14

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2396 12.00 / 66.18
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15 Dressurprüfung Kl. E - E 8

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Roberta Peschken (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elfenesh206 8.20P

2. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo189 7.90P

3. Kathrin Vollbrecht (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Don Carlo 22180 7.70P

4. Anne-Katrin Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara208 7.60P

5. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte41 7.50P

6. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 6177 7.30

7. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Daponte vM160 6.90

7. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte331 6.90

9. Susanne Motejat (RFV Obermützkow e.V.) Amira428 6.80

10. Sabrina Feneberg (Haflinger Sportverein e.V.) Miss Ayla310 6.70

11. Anna Roggelin (RV Weitenhagen e. V.) Aurea 620 6.40

12. Nele Harms (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Day Laith166 6.30

13. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P141 6.20

14. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522215 5.80

15. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig272 5.40

16. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sydney 277448 5.00

17. Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny 12313 0.00

16 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1 - Jun/JR

Qualifikation zum Nürnberger Burgpokal der Junioren in MV

Preis der Nürnberger Versicherungsgruppe - Frau Sabine Müller

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Donsagio441 8.40P

2. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10242 8.10P

3. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49270 8.00P

4. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility407 7.70P

5. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Constantini 2135 7.60P

5. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo189 7.60P

7. Anne Kordt (RV Hof Bohm e.V.) Raphael D359 7.50P

8. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life99 7.40

8. Lena Rivera (PSV Mühle Altkalen e. V.) Ophira 3322 7.40

10. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Desperado 243171 7.30

11. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 6177 7.20

11. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114285 7.20

13. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte41 7.10

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2411 7.10

15. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen9 7.00

16. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Ivanca H240 6.70

16. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2374 6.70

18. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 5161 6.60

19. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5394 6.40

20. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D299 6.30

21. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Dream D196 6.20

22. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127164 6.10

23. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170610 6.00

23. Kristin Naumann (RFV Benz e.V) Wiona 44416 6.00

17/1 Dressurprüfung Kl. A - A 6/2 - andere KRB

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49270 7.80P

2. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest373 7.60P

3. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4125 7.30P

4. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2378 7.00P

5. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Barina 4330 6.80

6. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte41 6.70

7. Anne-Katrin Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara208 6.50

8. Neeke Katharina Rothe (RV Parkentin e.V.) Arthus 92452 6.40

9. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2411 6.20

10. Ronny Gräf (RSC Neuendorf e.V.) Forlan 12222 6.10

11. Christiane Quade (PSV Boltenhagen e.V.) Gerfried's Good Will Hunting225 5.90

11. Sabrina Feneberg (Haflinger Sportverein e.V.) Miss Ayla310 5.90

13. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Kiwara245 0.00

17/2 Dressurprüfung Kl. A - A 6/2 - KRB Vorpommern-Rügen

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2015
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Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte331 7.70P

2. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo189 7.60P

3. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5394 7.40P

4. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility407 7.30P

5. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Alanja 75 7.00P

6. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Fling 14217 6.90P

7. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin154 6.80P

8. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5192 6.70

9. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 6177 6.40

9. Anne-Katrin Lamp (RFV Altenpleen e.V.) Rebella Donna362 6.40

11. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2374 6.20

12. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life99 6.00

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A169 6.00

12. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17381 6.00

15. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont269 5.80

15. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255338 5.80

15. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sydney 277448 5.80

18. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W16 5.70

18. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Planet Phaeton MF336 5.70

20. Kathrin Vollbrecht (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Don Carlo 22180 5.60

20. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66366 5.60

22. Andrea Schlupp (RFV Altenpleen e.V.) Be Happy 5232 5.50

23. Anne Herrmann (RFV Poseritz e.V.) Antonia Tiexa15 5.40

23. Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny 12313 5.40

25. Janine Palme (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228377 5.30

18 Dressurprüfung Kl. L* - L 3

Preis der Rostocker Volks- und Raiffeisenbank

Ehrenpreis von "Pferd & Reiter" - Frau Maja Walther - Samtens

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Anne Räder (RV Hof Bohm e.V.) Dorado W 2190 7.40P

2. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Westerhuis Jorik432 7.30P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2372 7.20P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner315 6.80P

5. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest373 6.70P

6. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5394 6.60P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger207 6.50

8. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4125 6.40

9. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33397 6.30

9. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213413 6.30

11. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 343 6.20

11. Berit Krumm (PSV Mühle Altkalen e. V.) Ophira 3322 6.20

13. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont269 5.80

13. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Proud Robbie Williams341 5.80

15. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen9 5.70

16. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2378 5.60

17. Claudia Reincke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Scenario 3380 5.50

18. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10242 5.40

18. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114285 5.40

20. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Cellentana90 5.30

21. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Dr. Foreman194 4.50

19 Dressurprüfung Kl. L* - L 5

Preis des Allfinanzvermögensberaters Holger Lüth - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 343 7.30P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner315 7.10P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2372 7.00P

4. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213413 6.90P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4125 6.80

6. Anne Räder (RV Hof Bohm e.V.) Dorado W 2190 6.60

7. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest373 6.50

8. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Proud Robbie Williams341 6.30

8. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33397 6.30

10. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49270 5.80

11. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont269 5.30

12. Claudia Reincke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Scenario 3380 5.20

13. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2288 5.00

14. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger207 4.60

15. Anja Plumbaum (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Elkara208 4.50
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20 Dressurreiter-Wettbewerb RE 1

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Anne Kordt (RV Hof Bohm e.V.) Raphael D359 8.20P

2. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte41 8.00P

3. Käthe Mielke (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38426 7.80P

4. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7290 7.70P

5. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47197 7.50P

6. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 2917 7.40P

7. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2409 7.30

8. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170610 7.20

8. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Cupido 46148 7.20

10.  Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Gwyneth 10423 7.10

11. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon 5317 7.00

11.  Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mida419 7.00

13. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami235 6.70

13.  Michelle Brümmer (RFV Marlow e.V.) Stiffler425 6.70

15. Sophie Bauch (RFV Marlow e.V.) Filou 1625214 6.60

15. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26412 6.60

17. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69291 6.50

18. Annabell Zimmermann (Schwaaner RFV e. V.) Cayenne GS454 6.40

19. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e.V.) Melodie 242306 6.30

20. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522215 6.20

21. Hannah Gebauer (RV Güstrow e.V.) Florida 126219 6.10

22.  Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Cortina 190142 5.40

22.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A169 5.40

21 Stilspring-Wettbewerb

Preis der Zahnärztin Frau Dr. Petra Utpatel - Samtens

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Anna Kautz (RV Hof-Bohm e.V.) Annabell vom Tollmoor420 7.90P

2. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Soleil 27392 7.80P

3. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127164 7.50P

4. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Glissandra227 7.40P

5. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170610 7.30P

5. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47197 7.30P

7. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318361 7.20P

8. Annabell Zimmermann (Schwaaner RFV e. V.) Cayenne GS454 7.10

9. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Cupido 46148 7.00

9. Hannah Gebauer (RV Güstrow e.V.) Lord Lester 66287 7.00

11. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 7277 6.70

12. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Bettize de la Boverie 239 6.60

13. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Top Girl 4455 6.40

14. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522215 6.20

15. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26412 5.10

16. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408297 0.00

23 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Firma Landtechnik Fink - Marlow

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1.  Lara Wilhelm (RV Hof-Bohm e.V.) Raphael D359 7.80P

2. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2409 7.60P

3. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e.V.) Mastro's Sierra442 7.50P

4. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami235 7.40P

5. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Alexus 67 7.30P

6.  Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mida419 7.20

7. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69291 7.10

8.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A169 6.50

8.  Klara Hansen (RV Hof-Bohm e.V.) Annabell vom Tollmoor420 6.50

8.  Nele Kuhnert (RFV Altenpleen e.V.) Legado421 6.50
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